

Стоимость нормо-часа **1800,00 ₺** в том числе НДС 20%**Прейскурант стоимости сервисных услуг**

№ 11.СИСТЕМА ПИТАНИЯ	ЕВРО-1,2,3	Евро - 4
1 Бак топливный комплект\C-U\	5 900,00 ₺	
2 Бак топливный\C-U\	2 100,00 ₺	
3 Блок дозирующий CR (C-U)	800,00 ₺	
4 Клапан нагнетательный \C-U\	1 500,00 ₺	
5 Клапан перепускной \C-U\	600,00 ₺	
6 Клапан подачи топлива \C-U\	700,00 ₺	
7 Клапан топливный электромаг АТЭ-3 \C-U\	500,00 ₺	
8 Манжета привода ТНВД\C-U\	11 400,00 ₺	17 300,00 ₺
9 Муфта ОВТ ТНВД\ремонт\	2 000,00 ₺	
10 Муфта ОВТ ТНВД\C-U\	1 200,00 ₺	
11 ОНВ (C-U)	3 400,00 ₺	
12 Опрессовка воздушного тракта	2 500,00 ₺	
13 Патрубок ОНВ (C-U)	2 600,00 ₺	
14 Педаль акселератора (C-U)	900,00 ₺	
15 Привод ТНВД\ замена\	11 400,00 ₺	17 300,00 ₺
16 Прокладка ОНВ \замена\	700,00 ₺	
17 ТНВД \Замена манжеты\	2 800,00 ₺	
18 ТНВД БОШ \Капитальный ремонт\	25 000,00 ₺	
19 ТНВД БОШ \Регулировка\	7 100,00 ₺	
20 ТНВД БОШ \C-U\	5 900,00 ₺	
21 ТНВД \Капитальный ремонт\ ЯМЗ	12 000,00 ₺	10300 КАМАЗ
1 ТНВД \Капитальный ремонт\ Д245	7 000,00 ₺	
1 ТНВД \Регулировка\ ЯМЗ	5 700,00 ₺	4500 КАМАЗ
1 ТНВД\Проверка\	2 600,00 ₺	
2 ТНВД \C-U\	5 100,00 ₺	
3 ТННД БОШ \ремонт\	1 200,00 ₺	
4 ТННД БОШ \C-U\	1 200,00 ₺	
5 ТННД \ремонт\	900,00 ₺	
6 ТННД \C-U\	500,00 ₺	
7 Топливная система \опрессовка\	1 500,00 ₺	
8 Топливные фильтра \замена\	600,00 ₺	
9 Топливный аккумулятор (рейка) (C-U)	2 600,00 ₺	
10 Топливозаборник\C-U\	1 100,00 ₺	
11 Трубка дренажная\C-U\	1 100,00 ₺	
12 Трубка отвода масла ТНВД\замена колец\	1 900,00 ₺	
13 Трубка топливная 1 шт\C-U\	700,00 ₺	
14 Трубка топливная ВД к-кт\C-U\	2 800,00 ₺	
15 Трубка топливная НД к-кт\C-U\	2 800,00 ₺	
16 Турбокомпрессор \C-U\ Левый	4 100,00 ₺	
17 Турбокомпрессор \C-U\ Правый	4 600,00 ₺	8 300,00 ₺
18 Турбокомпрессор \C-U\ МАЗ	5 300,00 ₺	

19 Тяга ручного останова двигателя\C-У\	700,00 ₺
20 Угол опережения впрыска топлива (регулировка)	2 100,00 ₺
21 Фильтр воздушный \замена элемента\	500,00 ₺
22 Фильтр грубой очистки топлива\замена элемента\	700,00 ₺
23 Фильтр грубой очистки топлива\установка\	3 000,00 ₺
24 Форсунка \кап.ремонт\	600,00 ₺
25 Форсунка \проверка\	200,00 ₺
26 Форсунка \C-У\ (1 шт.)	500,00 ₺
27 Форсунка \C-У\ ДВС КАМАЗ (8 шт.)	3 400,00 ₺
28 Форсунка CR \C-У\ ДВС КАМАЗ (8 шт.)	5 100,00 ₺
29 Форсунка Cummins (C-У)	4 500,00 ₺
30 Форсунка CR (проверка)	1 600,00 ₺
31 Форсунка CR (ремонт)	5 100,00 ₺
32 ФТОТ в сборе\C-У\	1 200,00 ₺

Примечание:

1. Стоимость работ, не предусмотренных настоящим прейскурантом, рассчитывается исходя

из фактически затраченного времени и стоимости одного нормо-часа.

2. При обслуживании и ремонте автомобилей и узлов, срок эксплуатации которых превышает

5 лет, в случае превышения трудоемкости ремонта, применяется корректирующий коэффициент:

1.1 при сроке эксплуатации от 5 до 7 лет;

1.15 при сроке эксплуатации от 7 до 9 лет;

1.2 при сроке эксплуатации от 9 лет и выше.

3. Заказчик обязан после завершения ремонта, обслуживания и получения счета на оплату

в 3-хдневный срок произвести оплату (юр.лица). При превышении этого срока взимается плата

за хранение и стоянку:

отремонтированного автомобиля - 200 руб. в сутки;

двигателя, КПП - 50 руб. в сутки.

4. В стоимость услуг не входит стоимость запасных частей.

5. Гарантия на отремонтированные агрегаты(ДВС,КПП,редуктора) устанавливается — 3 мес.или

20 тыс. пробега,на выполненные работы-14 дней.